

Pfeffer Holding Jels ApS
Haderslevvej 32, 6630 Rødding

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 28 47 77 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

Tommy Pfeffer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pfeffer Holding Jels ApS Haderslevvej 32 6630 Rødding CVR-nr.: 28 47 77 59 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tommy Boisen Pfeffer, Haderslevvej 32, Rødding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	Jels Produktforretning ApS, Rødding
Kapitalinteresse	BBC Ejendomme ApS, Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -304 t.kr. mod -305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Resultat før finansielle poster	-30.972	-25.172
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-677.211	103.129
Indtægter af kapitalinteresser	118.223	132.881
Andre finansielle indtægter	363.287	136.326
Øvrige finansielle omkostninger	-4.605	-804.081
Resultat før skat	-231.278	-456.917
Skat af årets resultat	-73.105	152.073
Årets resultat	-304.383	-304.844
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-426.106	103.129
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	60.723	0
Disponeret fra overført resultat	0	-466.873
Disponeret i alt	-304.383	-304.844

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.151.717	2.128.928
Kapitalinteresse	889.888	871.665
Andre tilgodehavender	289.483	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.331.088</u>	<u>3.000.593</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.331.088</u>	<u>3.000.593</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	246.836	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	110.000	10.000
Udskidte skatteaktiver	27.755	100.860
Tilgodehavende selskabsskat	143.195	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	51.194	51.194
Tilgodehavender i alt	<u>578.980</u>	<u>162.054</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.652.936	5.051.141
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Værdipapirer i alt	<u>4.752.936</u>	<u>5.151.141</u>
Likvide beholdninger	<u>17.344</u>	<u>106.588</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.349.260</u>	<u>5.419.783</u>
Aktiver i alt	<u>7.680.348</u>	<u>8.420.376</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.504.605	2.330.711
Overført resultat	5.940.831	5.480.108
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>7.631.436</u>	<u>7.994.719</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	342.996
Selskabsskat	0	33.589
Anden gæld	41.412	41.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.912</u>	<u>425.657</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.912</u>	<u>425.657</u>
Passiver i alt	<u>7.680.348</u>	<u>8.420.376</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>4.652.936</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>244.645</u>

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.